
3* veya 4* Oteller - 9 Nisan Hareketli 2021 – Festival Turu

Single Extra Bed 07-11,99 Yaş 0 – 6 Yaş

Yarım Pansiyon 529 ₺ 399 ₺ 299 ₺ 199 ₺

12. Alaçatı Ot Festivali Turu

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul, Gebze, Bursa, İzmir
SSCTur Araç Kalkış Noktaları

20:00 Beylikdüzü Migros Önü 

20:15 Avcılar Otobüs Durakları
21:00 İncirli Doğtaş Mobilya 

21:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü) 

22:00 Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü 

22:20 Kartal Köprüsü Altı 

22:40 Çayırova McDonalds 

00:15 Bursa Almira Otel Önü buluşmamızın ardından gece yolculuğumuza başlıyoruz 

Konaklama: Gece Yolculuğu

2 Gün | İzmir, Çeşme, Alaçatı, Kuşadası
İzmir, Konak Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı, Asansör, Çeşme, Çeşme Kalesi,
Kervansaray, Alaçatı, Alaçatı Ot Festivali Festival Alanı, Kuşadası

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından SSCTUR'un Otobüsleri İle 12. Alaçatı Ot Festivali
Turu yolculuğumuza başlıyoruz Günün ilk ışıklarıyla güzel İzmir’imize varıyoruz. Güne dinç ve enerjik
olmamız için İzmir Çiçekliköy'de yeşillikler içinde ve doğal bir ortamda bizler için
hazırlanan kahvaltımız ile güne güzel ve dinç bir şekilde başlamış oluyoruz.(Ekstra) Kahvaltımızın
ardından aracımıza geçip rehberimizin anlatımı eşliğinde panaromik gezimize sırasıyla, İzmir Konak
Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı ve Asansör gezimiz ile yapıyoruz ve devamında mavi
bayraklı plajları, bembeyaz kumsalları, sınırsız eğlence hayatı olan Çeşme’ye hareket ediyoruz.
Çeşme’de gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde
rehberimizin anlatımını dinliyoruz. Çeşme Kalesi sonrasında Osmanlı Devletin'de sadrazamlık yapmış
bir Osmanlı devlet adamı ve askeri olan evcilleştirdiği bir aslan ile birlikte dolaşması ile meşhur olan
Cezayirli Gazi Hasan Paşa Anıtını ziyaret ediyoruz. Burada ki ziyaretimizin ardından 1528 yılında
Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan Kervansaray’ı görüyoruz ve rehberimizden hem
kervansaray hem de çeşme hakkında genel bilgileri dinliyoruz. Rehberimizin bilgilendirici
anlatımlarının sonrasında 12. Ot Festivaline katılmak için Alaçatı'ya doğru hareket ediyoruz. Efsaneye
göre, Alaçatı’da 1001 çeşit ot yetişirmiş, ancak bu otları kimse tek başına toplayamaz imiş. Bu



efsanenin sırrını çözmek amacı ile Alaçatı Sanat ve Kültür Derneği koordinasyonunda, Çeşme
Belediyesince düzenlenecek Alaçatı Ot Festivaline katılıyoruz. Alaçatı doğasının zenginliği, otlarının
çeşitliliğini tanıtmak ve bu otlarla pişirilen geleneksel yemeklerin kaybolmaması için düzenlenen
festivalde, Alaçatı’ya özgü otların toplanarak, birbirinden leziz yemekler yapılıyor. Festivalde bu yılın
ana teması, deniz kenarlarında, bataklık ve nehir kenarları ve rutubetli ortamlarda yetişen, Ebegümeci
olacak. Festival boyunca Ebegümeci ile yapılmış yemekler yarışacak. Festivalde, Alaçatı’nın Arnavut
kaldırım taşı ile dar kaplı Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokaklar da, coşkun
kalabalığın içerisinde yerlerimizi alıp, üreticilerin otlu stantlarını, kortej yürüyüşünü izleyeceğiz.
Tanınmış gurmelerin yemeklerinden ve festivale katılan yarışmacıların yaptığı ve Festival Komitesi
tarafından sağlanan stantlarda ücretli ve ücretsiz servise sunulacak yemeklerin tadımını yapma
imkânımız olacak. Festival sonrası günü yorgunluğunu atmak için aracımıza binip Kuşadası’ndaki
otelimize doğru yola çıkıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Çiçekli Köy'de ekstra olarak alınacaktır.(Ekstra)
Tulum peyniri, beyaz peynir, siyah zeytin, yeşil kırma zeytin, domates-salatalık biber tabağı, bal
kaymak, tereyağ, çemen, dilimlenmiş zeytin, kurutulmuş domates çeşnisi, lor dolgulu misket biber,
ayva reçeli, patlıcan reçeli, sigara böreği, dilimlenmiş sosis, ekşimaya köy ekmeği, termos çay(4 kişiye
17-18 bardak) 
Öğle Yemeği : Alaçatı'da serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. 
Akşam Yemeği : Otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır. 
Konaklama: Hitit Otel, Kuşadası Nuova Beach Otel, Dabaklar Otel vb.

Konaklama: Kuşadası ve İzmir Bölge Otelleri

3 Gün | Şirince, Selçuk, Meryem Ana Evi, Efes Antik
Kenti, Hadrian Tapınağı
Şirince, Selçuk, Meryem Ana Evi, Efes Antik Kenti, Herakles Kapısı, Parlemento Binası, Hadrian
Tapınağı, İzmir, Bursa, Yalova, İstanbul

12. Alaçatı Ot Festivali Turumuzun 3. Gününde Otelimizde alacağımız açık büfe sabah
kahvaltısının ardından Selçuk’a hareket ediyoruz. İlk durağımız Şirince. Zeytinlikler arasında uzanan
keyifli bir yolculuğun sonrasında şirin bir Rum köyü olan, eski adı ile “Çirkince” ve günümüzdeki adı ile
Şirince’ye ulaşmış oluyoruz. Birbirinden güzel evleri, sokakları ve insanlarıyla Şirince’yi önce
rehberimiz eşliğinde sonrada bol bol fotoğraf çekmek adına serbest zaman veriyoruz. Bu serbest
zamanda dileyen misafirlerimiz, karadut suyu ve yöre halkından alışveriş yapabilirler. Buradaki serbest
zamanımızın ardından, rehberimizin anlatımı eşliğinde Efes Antik Kentini gezmeye başlıyoruz. Kentin
iki giriş kapısı vardır ilk olarak üst kapıdan Magnesia Kapısı’ndan girerek Devlet Agora’sına geçiyoruz.
Ortasında Mısır Tanrıçası İsis adına yapılmış tapınağın temellerini göreceğiz. Sonra sırasıyla Odeion,
Varius Hamamları, Agustus Tapınağı, Domıtıon Yolu, Gaius Memnus Anıtı , Küretler Caddesi,
Herakles Kapısı, Trajan Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Yamaç Evleri, Roma Hamamı, Celsus
Kütüphanesi, Ticaret Agorası, Arcadiane Caddesi ve Tiyatro’yu görüyoruz. Buradaki gezimizi
tamamladıktan sonra öğle yemeğimiz için restoranımıza geçiyoruz. (Meşhur Çöp Şiş Menüsü Ekstra).
Yemek sonrası Bülbül Dağı’nda bulunan Meryemana Evi’ne doğru yola çıkıyoruz. Hristiyanlar ve
Müslümanlarca kutsal sayılan bu mekanda ziyaretimizi yapıp dilek çeşmelerinden sularımızı içtikten
sonra buradan ayrılıp İstanbul’a doğru dönüş yolculuğuna geçiyoruz. İzmir, Bursa, Yalova karayolu
üzerinden İstanbul’a ulaşmış oluyoruz ve katılan siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor
ve bir sonraki SSCTUR organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşarak turumuzu tamamlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Selçuk'ta İpekyolu Restaurant vb. Restoranlarda Serbest Olarak Alınacaktır (Ekstra). 
Akşam Yemeği: Dönüş Yolu Üzerinde Tesiste Alınacaktır (Ekstra).  

İzmir Çeşme Alaçatı Kuşadası Şirince Efes Tur sirküsü yayınlandığı 17.10.2020 tarihinde
geçerlidir. Aynı tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz
kılar.



Konaklama: Dikkat Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur!

DAHİL OLANLAR:
- Ssc Tur Güvencesi
- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Otellerde Alınacak 1 Kahvaltı ve 1 Akşam Yemeği

HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

EK BİLGİLER
Tur Şartnamesi 

Turumuzun süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece olarak gerçekleşmektedir.  

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.  

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.
Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı
düşünülemez.  

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.  

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse
02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır. 

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize
açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.  

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.   

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre
belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.  

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da
artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. 

Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı,
havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur,
misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.  



Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde
misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları
değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır.
Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.  

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası
gecikmelerde, SSC Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. 

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik
yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur’un
herhangi bir yaptırımı yoktur. 

Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel
yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. 

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman
mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. 

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde
bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. 

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur’un
sorumluluğu yoktur. 

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk
olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur’da saklıdır.

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat
hakkı yoktur. 

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. 

SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını
saklı tutar. 

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza
aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir. 

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza
uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. 

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar  

Otobüsler: (31 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan
Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna 

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega 

Minibusler: ( 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30



günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza
uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan
raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali
yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.


